
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

__________________________________________________________________________ 

368882 РД с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru 

 

 

Приказ № 2  

  от 1 сентября 2024г.                                     по МКОУ «Таловская СОШ» 

«Об утверждении и введении в действие Программы воспитания» 

  В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 №304-Ф3 «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по 

вопросам воспитания обучающихся, организации воспитательного процесса в МКОУ 

«Таловская СОШ» 

Приказываю: 

1. Утвердить Программы воспитания МКОУ «Таловская СОШ» по уровням 

образования: 

 Программа воспитания начального общего образования (приложение1); 

 Программа воспитания среднего общего образования (приложение2); 

 Программа воспитания среднего общего образования  (приложение3). 

 

2. Назначит ответственных за реализацию Программы воспитания МКОУ 

«Таловская СОШ»  

 Дрокину Е.Д. -  заместителя директора по ВР; 

 Классных руководителей 1-11 классов. 

3. Ознакомить с утвержденными документами всех участников образовательного 

процесса. 

4. Заместителю директора по ВР Дрокиной Е.Д.: 

 Обеспечить методическое сопровождение реализации Программы 

воспитания; 

 Разместить Программу воспитания на сайте школы 

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 


